

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

О поощрении руководителя отдела по расследованию особо важных дел следственного управления СК России по Саратовской области Скобликова А.А.



Председателем Следственного комитета Российской Федерации А.И. Бастрыкиным за добросовестное исполнение служебных обязанностей и высокий профессионализм, многолетнюю безупречную и эффективную службу, достижение высоких показателей в работе и выполнение заданий особой важности и сложности, поощрен руководитель отдела по расследованию особо важных дел следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области полковник юстиции Скобликов Антон Анатольевич.

Фотография Скобликова А.А. размещена на Доске Почета Следственного комитета Российской Федерации.

Изображения



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области



14 Сентября 2016

Адрес страницы: https://saratov.sledcom.ru/news/item/1066689